

Vilaplano Construction ApS

CVR No. 39006928

Annual Report 2017/18

1. financial year

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 29 May 2019

Luis Carvalheda
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Notes	13

Company details

Company	Vilaplano Construction ApS
CVR No.	39006928
Date of formation	10 October 2017
Registered office	Roskilde
Financial year	10 October 2017 - 31 December 2018
Executive Board	Luis Carvalheda, Manager David Sousa, Manager
Auditors	Osmark ApS statsautoriseret revisor Roskildevej 120 2000 Frederiksberg CVR-no.: 27135730

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in construction and related services.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 10 October 2017 - 31 December 2018 shows a result of DKK 652.531 and the Balance Sheet at 31 December 2018 a balance sheet total of DKK 3.970.119 and an equity of DKK 702.531.

The management consider the result and the equity capital to be satisfactory. The management expect a minor improvement of the result in the coming year

Material changes in the Company's operations and financial matters

Since the present year is the company's first financial year no material changes in the Company's operation and financial matters have occurred.

Income Statement

	Note	2017/18 kr.
Gross profit		5.818.432
Employee benefits expense	1	<u>-4.957.215</u>
Profit from ordinary operating activities		861.217
Finance expences	2	<u>-22.214</u>
Profit from ordinary activities before tax		839.003
Tax expense on ordinary activities	3	<u>-186.472</u>
Profit		<u>652.531</u>
 Proposed distribution of results		
Retained earnings		<u>652.531</u>
Distribution of profit		<u>652.531</u>

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2018 kr.
Assets		
Short-term trade receivables		318.705
Receivables		<u>318.705</u>
Cash and cash equivalents		<u>3.651.414</u>
Current assets		<u>3.970.119</u>
Assets		<u>3.970.119</u>

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2018 kr.
Liabilities and equity		
Contributed capital		50.000
Retained earnings		652.531
Equity		702.531
Trade payables		2.040.000
Tax payables		192.253
Other payables		1.035.335
Short-term liabilities other than provisions		3.267.588
Liabilities other than provisions within the business		3.267.588
Liabilities and equity		3.970.119

Notes

2017/18

1. Employee benefits expense

Wages and salaries	4.511.190
Post-employment benefit expense	331.390
Social security contributions	28.950
Other employee expense	85.685
	<u>4.957.215</u>

Average number of employees	<u>11</u>
-----------------------------	-----------

2. Finance expenses

Other finance expenses	<u>22.214</u>
	<u>22.214</u>

3. Tax expense

Current tax on the profit for the year	<u>186.472</u>
	<u>186.472</u>